
246S
FONDO - GAMPENPASS - LANA - MERAN (SCHULFAHRTEN)

FONDO - PASSO PALADE - LANA - MERANO (CORSE SCOLASTICHE)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Fondo, Via Palade  ab

St. Felix

Unsere Liebe Frau im Walde

Gampenpass

Abzweigung Platzers

Bad Gfrill

Gfrill

Naraun

Lana, Busbahnhof

Tscherms, Rathaus

Meran, Bahnhof Untermais

Meran, Rennweg

Meran, Altes Krankenhaus

Meran, Bahnhof  an

S

6.18

6.30

6.37

6.43

6.48

6.50

6.53

7.01

7.10

7.13

7.20

7.28

7.31

7.35

S

14.36

14.48

14.55

15.01

15.06

15.08

15.11

15.19

15.28

15.31

15.38

15.46

15.49

15.53

Fondo, Via Paladep. 

S. Felice

Senale

Passo Palade

Bivio Plazzoles

Bagni di Caprile

Caprile

Narano

Lana, Autostazione

Cermes, Municipio

Merano, Staz. Maia Bassa

Merano, Via delle Corse

Merano, Ospedale Vecchio

Merano, Stazionea. 

TÄGLICH

Meran, Bahnhof  ab

Meran, Altes Krankenhaus

Meran, Therme

Meran, Bahnhof Untermais

Tscherms, Rathaus

Lana, Busbahnhof

Gfrill

Bad Gfrill

Abzweigung Platzers

Gampenpass

Unsere Liebe Frau im Walde

Malgasott

St. Felix

Tret, Nord

Fondo, Via Palade  an

S

13.20

13.23

13.27

13.33

13.40

13.44

14.01

14.04

14.06

14.11

14.17

14.21

14.24

14.26

14.35

S

17.10

17.13

17.17

17.23

17.30

17.34

17.51

17.54

17.56

18.01

18.07

18.11

18.14

18.16

18.25

Merano, Stazionep. 

Merano, Ospedale Vecchio

Merano, Terme

Merano, Staz. Maia Bassa

Cermes, Municipio

Lana, Autostazione

Caprile

Bagni di Caprile

Bivio Plazzoles

Passo Palade

Senale

Malgasott

S. Felice

Tret, Nord

Fondo, Via Paladea. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici
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